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ЗАТВЕРДЖУЮ

ПАСПОРТ

на приміщення «Центральний офіс»

Центральний офіс визначений як виділене приміщення V категорії Актом категоріювання.
1. Характеристика робіт з інформацією з обмеженим доступом.
В приміщенні знаходиться службова інформація про працівників, зберігається службова документація (акти проведення робіт, накази, договори, плани проведення перевірок та нарад і т.д.). проводяться таємні преговори, наради, співбесіди з працівниками. 

Ступінь конфіденційності – найвищий.

Характер робіт – постійний. 
2. Загальна характеристика приміщення:
План приміщення (з лініями зв’язку і технічними засобами) наведений в додатку №3.
3. Відомості про розпорядчі документи:
	№

п/п
	Реєстраційний № документу
	Найменування
	Місцезнаходження (справа, аркуш)
	Примітка

	1.
	1.1
	Акт №1
	1,1
	-

	2.
	2.1
	Політика безпеки
	2,1
	           -

	3.
	2.2
	Технічний захист об’екта
	2,2
	-


4. Перелік технічних засобів, встановлених у приміщенні:

	№

п/п
	Найменування, 

тип, заводський номер
	Кількість
	Спосіб захисту
	Примітка

	1.
	Персональний комп’ютер
	1
	 Організаційно-технічний
	-

	2.
	Виділена телефонна лінія
	1
	 Організаційно-технічний
	-

	3.
	Ксерокс
	1
	 Організаційно-технічний
	-


5. Організаційні заходи, вжиті для захисту інформації:

1) Працювати на комп’ютері з конфіденційною інформацією тільки при відсутності в приміщенні сторонніх осіб
2) Розголошувати конфіденційну інформацію по телефону тільки при відсутності в приміщенні сторонніх осіб

3) При роботі з конфіденційною інформацією закрити вікна та двері
6. Відповідальний за приміщення:

З мірами захисту інформації, реалізованими в даному приміщенні, ознайомлений: 

	№

п/п
	Дата

ознайомлення
	Прізвище, ім’я та по батькові
	Особистий підпис

	1.
	
	
	

	2.
	
	
	

	3.
	
	
	

	4.
	
	
	

	5.
	
	
	


9. Відомості про атестаційні перевірки:

	№

п/п
	№  техн.  засобу
	Дата,

№ документа
	Найменування документа,

Висновок по перевірці
	Примітка

	1.
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	


10. Відомості про зміни в паспорті:

	№

п/п
	Дата,

№ документа
	Замінені (змінені) аркуші
	Примітка

	1.
	
	
	

	2.
	
	
	

	3.
	
	
	

	4.
	
	
	


Паспорт складений: 
17.12.06.                                              







Крайовський Р.В.
ЗАТВЕРДЖУЮ

ПАСПОРТ

на приміщення «Офіс СБ»

Центральний офіс визначений як виділене приміщення ІV категорії Актом категоріювання.
1. Характеристика робіт з інформацією з обмеженим доступом.
В приміщенні проводяться таємні преговори, наради, зберігається інформація про стан системи безпеки, ведеться контроль за станом безпеки об’єкта. 

Ступінь конфіденційності – найвищий.

Характер робіт – постійний. 
2. Загальна характеристика приміщення:
План приміщення (з лініями зв’язку і технічними засобами) наведений в додатку №3.
3. Відомості про розпорядчі документи:
	№

п/п
	Реєстраційний № документу
	Найменування
	Місцезнаходження (справа, аркуш)
	Примітка

	1.
	1.1
	Акт №2
	1,1
	-

	2.
	2.1
	Політика безпеки
	2,1
	           -

	3.
	2.2
	Технічний захист об’екта
	2,2
	-


4. Перелік технічних засобів, встановлених у приміщенні:

	№

п/п
	Найменування, 

тип, заводський номер
	Кількість
	Спосіб захисту
	Примітка

	1.
	Персональний комп’ютер
	1
	 Організаційно-технічний
	-

	2.
	Радіотелефон
	1
	 Організаційно-технічний
	-

	3.
	Телефонний комутатор
	1
	 Організаційно-технічний
	-


5. Організаційні заходи, вжиті для захисту інформації:

1) Працювати на комп’ютері з конфіденційною інформацією тільки при відсутності в приміщенні сторонніх осіб

2) Розголошувати конфіденційну інформацію по телефону тільки при відсутності в приміщенні сторонніх осіб

3) При роботі з конфіденційною інформацією закрити вікна та двері
6. Відповідальний за приміщення:

З мірами захисту інформації, реалізованими в даному приміщенні, ознайомлений: 

	№

п/п
	Дата

ознайомлення
	Прізвище, ім’я та по батькові
	Особистий підпис

	1.
	
	
	

	2.
	
	
	

	3.
	
	
	

	4.
	
	
	

	5.
	
	
	


10. Відомості про атестаційні перевірки:

	№

п/п
	№  техн.  засобу
	Дата,

№ документа
	Найменування документа,

Висновок по перевірці
	Примітка

	1.
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	


11. Відомості про зміни в паспорті:

	№

п/п
	Дата,

№ документа
	Замінені (змінені) аркуші
	Примітка

	1.
	
	
	

	2.
	
	
	

	3.
	
	
	

	4.
	
	
	


Паспорт складений: 

17.12.06.                                              







Крайовський Р.В.
ЗАТВЕРДЖУЮ

ПАСПОРТ

на приміщення «Лабораторія 1»

Центральний офіс визначений як виділене приміщення ІII категорії Актом категоріювання.
1. Характеристика робіт з інформацією з обмеженим доступом.
Отримує дані з вимірювальних приладів. Інформацію про дослідження передають в лабораторію 2. 

Ступінь конфіденційності – високий.

Характер робіт – постійний. 
2. Загальна характеристика приміщення:
План приміщення (з лініями зв’язку і технічними засобами) наведений в додатку №3.
3. Відомості про розпорядчі документи:
	№

п/п
	Реєстраційний № документу
	Найменування
	Місцезнаходження (справа, аркуш)
	Примітка

	1.
	1.1
	Акт №3
	1,1
	-

	2.
	2.1
	Політика безпеки
	2,1
	           -

	3.
	2.2
	Технічний захист об’екта
	2,2
	-


4. Перелік технічних засобів, встановлених у приміщенні:

	№

п/п
	Найменування, 

тип, заводський номер
	Кількість
	Спосіб захисту
	Примітка

	1.
	Вимірювальні прилади
	1
	 Організаційно-технічний
	-

	2.
	Персональний комп’ютер
	1
	 Організаційно-технічний
	-

	3.
	Принтер
	1
	 Організаційно-технічний
	-

	4.
	Сканер
	1
	 Організаційно-технічний
	-


5. Організаційні заходи, вжиті для захисту інформації:

1) При роботі з конфіденційною інформацією закрити вікна та двері
6. Відповідальний за приміщення:

З мірами захисту інформації, реалізованими в даному приміщенні, ознайомлений: 

	№

п/п
	Дата

ознайомлення
	Прізвище, ім’я та по батькові
	Особистий підпис

	1.
	
	
	

	2.
	
	
	

	3.
	
	
	

	4.
	
	
	


11. Відомості про атестаційні перевірки:

	№

п/п
	№  техн.  засобу
	Дата,

№ документа
	Найменування документа,

Висновок по перевірці
	Примітка

	1.
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	


12. Відомості про зміни в паспорті:

	№

п/п
	Дата,

№ документа
	Замінені (змінені) аркуші
	Примітка

	1.
	
	
	

	2.
	
	
	

	3.
	
	
	

	4.
	
	
	


Паспорт складений: 

17.12.06.                                              







Крайовський Р.В.
ЗАТВЕРДЖУЮ

ПАСПОРТ

на приміщення «Лабораторія 2»

Центральний офіс визначений як виділене приміщення ІII категорії Актом категоріювання.
1. Характеристика робіт з інформацією з обмеженим доступом.
Отримує інформацію з лабораторії 1, обробляє її та зберігає як документи. 

Ступінь конфіденційності – високий.

Характер робіт – постійний. 
2. Загальна характеристика приміщення:
План приміщення (з лініями зв’язку і технічними засобами) наведений в додатку №3.
3. Відомості про розпорядчі документи:
	№

п/п
	Реєстраційний № документу
	Найменування
	Місцезнаходження (справа, аркуш)
	Примітка

	1.
	1.1
	Акт №4
	1,1
	-

	2.
	2.1
	Політика безпеки
	2,1
	           -

	3.
	2.2
	Технічний захист об’екта
	2,2
	-


4. Перелік технічних засобів, встановлених у приміщенні:

	№

п/п
	Найменування, 

тип, заводський номер
	Кількість
	Спосіб захисту
	Примітка

	1.
	Персональний комп’ютер
	1
	 Організаційно-технічний
	-

	2.
	Знищувач паперу
	1
	 Організаційно-технічний
	-


5. Організаційні заходи, вжиті для захисту інформації:

1) Працювати на комп’ютері з конфіденційною інформацією тільки при відсутності в приміщенні сторонніх осіб

2) При роботі з конфіденційною інформацією закрити вікна та двері

3) Всю непотрібну документацію знищувати на знищувачі паперу
6. Відповідальний за приміщення:

З мірами захисту інформації, реалізованими в даному приміщенні, ознайомлений: 

	№

п/п
	Дата

ознайомлення
	Прізвище, ім’я та по батькові
	Особистий підпис

	1.
	
	
	

	2.
	
	
	

	3.
	
	
	

	4.
	
	
	

	5.
	
	
	


12. Відомості про атестаційні перевірки:

	№

п/п
	№  техн.  засобу
	Дата,

№ документа
	Найменування документа,

Висновок по перевірці
	Примітка

	1.
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	


13. Відомості про зміни в паспорті:

	№

п/п
	Дата,

№ документа
	Замінені (змінені) аркуші
	Примітка

	1.
	
	
	

	2.
	
	
	

	3.
	
	
	

	4.
	
	
	


Паспорт складений: 

17.12.06.                                              







Крайовський Р.В.
ЗАТВЕРДЖУЮ

ПАСПОРТ

на приміщення «Технічне приміщення»

Центральний офіс визначений як виділене приміщення ІV категорії Актом категоріювання.
1. Характеристика робіт з інформацією з обмеженим доступом.
В приміщенні знаходяться технічні пристрої, що забезпечують функціонування комп’ютерної мережі та вихід в інтернет. 

Ступінь конфіденційності – високий.

Характер робіт – постійний. 
2. Загальна характеристика приміщення:
План приміщення (з лініями зв’язку і технічними засобами) наведений в додатку №3.
3. Відомості про розпорядчі документи:
	№

п/п
	Реєстраційний № документу
	Найменування
	Місцезнаходження (справа, аркуш)
	Примітка

	1.
	1.1
	Акт №5
	1,1
	-

	2.
	2.1
	Політика безпеки
	2,1
	           -

	3.
	2.2
	Технічний захист об’екта
	2,2
	-


4. Перелік технічних засобів, встановлених у приміщенні:

	№

п/п
	Найменування, 

тип, заводський номер
	Кількість
	Спосіб захисту
	Примітка

	1.
	Сервер
	1
	 Організаційно-технічний
	-

	2.
	Комутатор
	1
	 Організаційно-технічний
	-

	3.
	Модем
	1
	 Організаційно-технічний
	-


5. Організаційні заходи, вжиті для захисту інформації:
1) При роботі з конфіденційною інформацією закрити вікна та двері

6. Відповідальний за приміщення:

З мірами захисту інформації, реалізованими в даному приміщенні, ознайомлений: 

	№

п/п
	Дата

ознайомлення
	Прізвище, ім’я та по батькові
	Особистий підпис

	1.
	
	
	

	2.
	
	
	

	3.
	
	
	

	4.
	
	
	

	5.
	
	
	


13. Відомості про атестаційні перевірки:

	№

п/п
	№  техн.  засобу
	Дата,

№ документа
	Найменування документа,

Висновок по перевірці
	Примітка

	1.
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	


14. Відомості про зміни в паспорті:

	№

п/п
	Дата,

№ документа
	Замінені (змінені) аркуші
	Примітка

	1.
	
	
	

	2.
	
	
	

	3.
	
	
	

	4.
	
	
	


Паспорт складений: 

17.12.06.                                              







Крайовський Р.В.

ЗАТВЕРДЖУЮ

ПАСПОРТ

на приміщення «Приймальня»

Центральний офіс визначений як виділене приміщення І  категорії Актом категоріювання.
1. Характеристика робіт з інформацією з обмеженим доступом.
В неробочий час працівники відпочивають, обідають. 

Ступінь конфіденційності – низький.

Характер робіт – тимчасовий. 
2. Загальна характеристика приміщення:
План приміщення (з лініями зв’язку і технічними засобами) наведений в додатку №3.
3. Відомості про розпорядчі документи:
	№

п/п
	Реєстраційний № документу
	Найменування
	Місцезнаходження (справа, аркуш)
	Примітка

	1.
	1.1
	Акт №7
	1,1
	-

	2.
	2.1
	Політика безпеки
	2,1
	           -

	3.
	2.2
	Технічний захист об’екта
	2,2
	-


4. Перелік технічних засобів, встановлених у приміщенні:

	№

п/п
	Найменування, 

тип, заводський номер
	Кількість
	Спосіб захисту
	Примітка

	1.
	Проводовий телефон
	1
	 Організаційно-технічний
	-


5. Організаційні заходи, вжиті для захисту інформації:
1) Забороняється розголошувати будь-яку конфіденційну інформацію

6. Відповідальний за приміщення:

З мірами захисту інформації, реалізованими в даному приміщенні, ознайомлений: 

	№

п/п
	Дата

ознайомлення
	Прізвище, ім’я та по батькові
	Особистий підпис

	1.
	
	
	

	2.
	
	
	

	3.
	
	
	

	4.
	
	
	

	5.
	
	
	


14. Відомості про атестаційні перевірки:

	№

п/п
	№  техн.  засобу
	Дата,

№ документа
	Найменування документа,

Висновок по перевірці
	Примітка

	1.
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	


15. Відомості про зміни в паспорті:

	№

п/п
	Дата,

№ документа
	Замінені (змінені) аркуші
	Примітка

	1.
	
	
	

	2.
	
	
	

	3.
	
	
	

	4.
	
	
	


Паспорт складений: 

17.12.06.                                              







Крайовський Р.В.

ЗАТВЕРДЖУЮ

ПАСПОРТ

на приміщення «Службове приміщення»

Центральний офіс визначений як виділене приміщення І  категорії Актом категоріювання.
1. Характеристика робіт з інформацією з обмеженим доступом.
Тут зберігається службовий інвентар (мітла, відро, інструменти). 

Ступінь конфіденційності – низький.

Характер робіт – постійний. 
2. Загальна характеристика приміщення:
План приміщення (з лініями зв’язку і технічними засобами) наведений в додатку №5.
3. Відомості про розпорядчі документи:
	№

п/п
	Реєстраційний № документу
	Найменування
	Місцезнаходження (справа, аркуш)
	Примітка

	1.
	1.1
	Акт №6
	1,1
	-

	2.
	2.1
	Політика безпеки
	2,1
	           -

	3.
	2.2
	Технічний захист об’екта
	2,2
	-


4. Перелік технічних засобів, встановлених у приміщенні:

	№

п/п
	Найменування, 

тип, заводський номер
	Кількість
	Спосіб захисту
	Примітка

	1.
	Радіоприймач
	1
	 Організаційно-технічний
	-


5. Організаційні заходи, вжиті для захисту інформації:
-

6. Відповідальний за приміщення:

З мірами захисту інформації, реалізованими в даному приміщенні, ознайомлений: 

	№

п/п
	Дата

ознайомлення
	Прізвище, ім’я та по батькові
	Особистий підпис

	1.
	
	
	

	2.
	
	
	

	3.
	
	
	

	4.
	
	
	

	5.
	
	
	


15. Відомості про атестаційні перевірки:

	№

п/п
	№  техн.  засобу
	Дата,

№ документа
	Найменування документа,

Висновок по перевірці
	Примітка

	1.
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	


16. Відомості про зміни в паспорті:

	№

п/п
	Дата,

№ документа
	Замінені (змінені) аркуші
	Примітка

	1.
	
	
	

	2.
	
	
	

	3.
	
	
	

	4.
	
	
	


Паспорт складений: 

17.12.06.                                              







Крайовський Р.В.

ЗАТВЕРДЖУЮ

ПАСПОРТ

на приміщення «Санвузол»

Центральний офіс визначений як виділене приміщення 0  категорії Актом категоріювання.
7. Характеристика робіт з інформацією з обмеженим доступом.
Санвузол.

Ступінь конфіденційності – низький.

Характер робіт – постійний. 
8. Загальна характеристика приміщення:
План приміщення (з лініями зв’язку і технічними засобами) наведений в додатку №5.
9. Відомості про розпорядчі документи:
	№

п/п
	Реєстраційний № документу
	Найменування
	Місцезнаходження (справа, аркуш)
	Примітка

	1.
	1.1
	Акт №8
	1,1
	-

	2.
	2.1
	Політика безпеки
	2,1
	           -

	3.
	2.2
	Технічний захист об’екта
	2,2
	-


10. Перелік технічних засобів, встановлених у приміщенні:

	№

п/п
	Найменування, 

тип, заводський номер
	Кількість
	Спосіб захисту
	Примітка

	1.
	-
	-
	 -
	-


11. Організаційні заходи, вжиті для захисту інформації:
-

12. Відповідальний за приміщення:

З мірами захисту інформації, реалізованими в даному приміщенні, ознайомлений: 

	№

п/п
	Дата

ознайомлення
	Прізвище, ім’я та по батькові
	Особистий підпис

	1.
	
	
	

	2.
	
	
	

	3.
	
	
	

	4.
	
	
	

	5.
	
	
	


16. Відомості про атестаційні перевірки:

	№

п/п
	№  техн.  засобу
	Дата,

№ документа
	Найменування документа,

Висновок по перевірці
	Примітка

	1.
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	


17. Відомості про зміни в паспорті:

	№

п/п
	Дата,

№ документа
	Замінені (змінені) аркуші
	Примітка

	1.
	
	
	

	2.
	
	
	

	3.
	
	
	

	4.
	
	
	


Паспорт складений: 

17.12.06.                                              







Крайовський Р.В.


